令和 7年 7月吉日

採用ご担当者様

福井工業大学キャリアセンター

センター長  五 十 嵐 啓

「学内合同企業研究会」の開催について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、本学学生の就職等につきまして、格別のご理解とご高配をいただき、誠にありがとうござい

ます。

さて、本学では企業様の事業内容や採用方針等について学生にご教示いただくため、「学内合同企業研究

会」を下記の通り開催することとなりましたのでお知らせいたします。

今後ともどうぞ宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【開催概要】

〇開催日時  令和 7年 11月  8日（土）午前の部（10時 00分～11時 50分）

午後の部（14時 30分～16時 20分）

            11月  9日（日）午前の部（10時 00分～11時 50分）

午後の部（14時 30分～16時 20分）

                       ・午前・午後入替制で 1社 1回のみの参加となります。

・1社あたり 30分×3回転の説明です。

〇会  場  福井工業大学 金井講堂

〇開催方法  対面・ブース形式

〇対  象  2027年 3月修了・卒業予定者

〇参 加 費  11,000円（税込）

お支払方法については、参加決定後にご案内する実施要領にてお知らせいたします。

〇備  考  ・ご負担いただきました参加費は、学内合同企業研究会の運営費用等に有効活用させて

いただきます。

・会場スペースの都合上、各回の参加社数を 46社までとさせていただきます。

     ・例年より開催規模を縮小しての実施となるため、参加枠に限りがございます。あらか

じめご了承願います。

（次頁も必ずお読みください）

【お申込み方法】

参加を希望される場合は、下記の方法でお申込みください。

① 以下のURLにアクセスいただき、WEBフォームからメールアドレスをご登録ください。

URL： https://cms.career-tasu.jp/corp/entry/s/02905/1767

※本学HPからもご登録いただけます。

本学HP（https://www.fukui-ut.ac.jp） → TOPページをスクロール → 一般・企業の方 →

求人・説明会等のお申込み → 研究会・説明会のお申込み → 1.学内合同企業研究会のお申し込み

について → 研究会詳細にあるURLをクリックしてください

② ご登録いただいたメールアドレス宛にエントリーのご案内メールが届きます。メールに記載されて

いる URL よりエントリーを行ってください。エントリーが完了しましたら、受付完了メールが届

きます。

※エントリー時の注意事項

・「参加可否」の項目は、必ず「参加」を選択してください。

・希望日は必ず第 3希望までお選びください。

・「その他の日程は都合つかず」の選択はご遠慮ください。

・7月 10日（木）までに（厳守）お申込みいただきますようお願いいたします。

【お申し込み後の流れ】

 ・今回の学内合同企業研究会は、キャリタスCMS（株式会社キャリタス）にて受付いたします。

  参加可否の結果につきましては 8 月末までにキャリタス CMSを通じてお知らせします。また、今後

のお知らせ等につきましてもキャリタスCMSを通じてご確認ください。

・出展企業様につきましては、対象学科や本学学生の就職実績等に基づき、検討と調整の上で選定させ

ていただきます。例年多くの企業様から出展要望を承っており、やむを得ずご参加いただけない場合

がございます。あらかじめご了承願います。

【お問い合わせ先】

                    福井工業大学 キャリアセンター 就職支援課

                     〒910-8505 福井市学園３丁目６番１号

                     TEL  0776-29-7868（直通）

                     E-mail fut-gousetsu@fukui-ut.ac.jp

                                   （担当：江藤・山﨑）

令和 7 年 7 月吉日

採用ご担当者様

福井工業大学キャリアセンター

センター長  五 十 嵐 啓

【ご案内】学内合同企業研究会 参加費についてのお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、本学学生の就職等につきまして、格別のご理解とご高配をいただき、誠にあり

がとうございます。

さて、本学ではこれまで、学内合同企業研究会を参加費無料にて実施してまいりました。

しかしながら、近年の物価上昇により、実施に必要な運営経費が増加傾向にある中、今後の

運営継続および内容のさらなる充実を図るため、誠に恐縮ではございますが、今年度より参

加費を集めさせていただくこととなりました。

参加費につきましては、運営に必要な実費の一部として充当させていただきます。詳細は

別紙の開催案内をご参照いただけますようお願い申し上げます。ご負担をおかけいたしま

すが、今後ともより充実した学内合同企業研究会を実施できるよう努めてまいりますので、

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

【お問い合わせ先】

福井工業大学 キャリアセンター 就職支援課

〒910-8505 福井市学園３丁目６番１号

                   TEL  0776-29-7868（直通）

                   E-mail fut-gousetsu@fukui-ut.ac.jp

                                （担当：江藤・山﨑）